
Министерство образования и науки Республики Калмыкия 
Бюджетное профессиональное образовательное учреждение Республики Калмыкия

«Многопрофильный колледж»

ПРИКАЗ 
г. Городовиковск

От Л  г №
переменный состав «О зачислении слушателей»

В соответствии с Правилами приема в МУЦПК, на основании договора №2 от 21 марта 
2022 года с КУ РК ЦЗН Городовиковского района об оказании услуг по профессиональному 
обучению и дополнительному профессиональному образованию безработных граждан

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в состав слушателей основной программы профессионального обучения - 
программы профессиональной переподготовки по профессии 18511 «Слесарь по ремонту 
автомобилей» по компетенции «Обслуживание грузовой техники» со сроком обучения 1 месяц 
(144 часа) с 21 марта 2022 года по 15 апреля 2022 года на базе мастерской «Обслуживание 
грузовой техники», созданной в рамках Федерального проекта «Молодые профессионалы» 
национального проекта России «Образование» следующих абитуриентов и определить в

ГРУППУ № 1 СГТ
№
п/п

ФИО Поименный
номер

1 Антудинова Юрия Алексеевича 3084
2 Буратаева Гаврилу Мукабеновича 3085
3 Василенко Виктора Анатольевича 3086
4 Васипова Камилджана Халимовича 3087
5 Деренского Ивана Георгиевича 3088
6 Ишмухамедова Асхата Рифкатовича 3089
7 Кичикова Владимира Сергеевича 3090
8 Куряева Бадиршаха Махамадовича 3091
9 Лутбиева Билали Сайфуловича 3092
10 Нашиванова Анатолия Анатольевича 3093
11 Силантьева Григория Витальевича 3094
12 Сплошнова Александра Валентиновича 3095
2. Руководителю Многофункционального учебного центра профессиональных квалификаций 
Никитченко Е.С. сделать соответствующие записи в поименной книге.

Проект вносит: Е.С. Никитченко, руководитель МУЦПК

Директор БПОУ РК «Многопрофильный колледж» Н.Н. Ильянова

Согласовано:
О.А. Ломакина 

зам. дцр^&ора по УР
А.Н. Бондаренко 

главный бухгалтер
UCu А.П. Мантусова 

зав. учебной частью


